
UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Sępólno Krajeńskie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/239/2013 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Sępólno Krajeńskie, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 1822 i z 2020 r. poz. 182) załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i  wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D50A4F-6C6D-4C3D-A271-0A179B3A89BF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Droga gminna Nr 020406C 
 Zalesie 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0095390 Zalesie G 01 0,01 - 
2. 0095390 Zalesie  G 02  - 0,02 

 
 

Droga gminna 020408C  
Toboła - Wałdowo 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0095302 Toboła  G 01  0,01 - 

 
 

Droga gminna Nr 020409C  
Wilkowo – gr. gminy Tuchola 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0095331 Wilkowo G 01 0,15 - 

2. 0095331 Wilkowo G 02 - 0,15 
 
 

Droga gminna Nr 020410C  
Wałdówko 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0095319 Wałdówko G 01 0,10 - 
2. 0095319 Wałdówko wybudowanie G 02 0,80 - 

3. 0095319 Wałdówko wybudowanie G 03 - 0,80 

Załącznik do uchwały Nr VII/63/2024

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D50A4F-6C6D-4C3D-A271-0A179B3A89BF. Podpisany Strona 1



 
Droga gminna Nr 020414C 

Lutowo – Radońsk 
Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp. Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 

1. 0095058 Lutowo G 01 - 0,06 
2. 0095058 Lutowo G 02 0,06 - 
3. 0095153 Radońsk (os. Leśne) G 03 - 2,00 
4 0095153 Radońsk (os. Leśne) G 04 2,00 - 

 
 
 

Droga gminna Nr 545 
Lutowo wybudowanie 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp. Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 

1. 0095058 Lutowo (szkoła)  G 01 - 0,20 
 
 
 

Droga gminna Nr 520033C 
Wiśniewa – Lutowo  

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.
  

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja  

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 

1.  0095058 Lutowo wyb.  G 01 2,00  
 
 
 

Droga gminna dz. nr 125 
Wiśniewa - Wiśniewka 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp. Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 

1.  0095354 Wiśniewka G 01 1,3 - 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D50A4F-6C6D-4C3D-A271-0A179B3A89BF. Podpisany Strona 2



Droga gminna Nr 020415C  
Wiśniewa - Kawle  

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja  

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 

1. 0095348 Wiśniewa G 01 0,02 - 
2. 0095348 Wiśniewa G 02 - 0,2 

 
 
 

Droga gminna  020416C Zboże – Nowy Dwór  

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1.  0095408 Zboże G 01 - 0,56 
 
 
 

Droga gminna Nr 020417C Wysoka Kraj. – droga 1133C 
Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1.  0095383 Wysoka Kraj. G 01 0,85 - 

2.  0095383 Wysoka Kraj. G 02 - 0,75 
 
 
 

Droga gminna Nr 020431C 
Sępólno - Komierowo 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 

1. 0095035 Komierowo G 01  7,3  
2. 0095041 Komierówko G 02 1,34  
  
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D50A4F-6C6D-4C3D-A271-0A179B3A89BF. Podpisany Strona 3



 
 

Droga gminna Nr 020646C 
ul. Baczyńskiego 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp. Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 

1. 0929546 ul. Baczyńskiego G 01 0,44 - 
2. 0929546 ul. Baczyńskiego G 02 - 0,48 
 

  
Droga gminna Nr 020680C  

ul. Wyspiańskiego 
Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp.  Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0929546 ul. Wyspiańskiego G 01 0,53 - 

2. 0929546 ul. Wyspiańskiego G 02 - 0,53 

 

 

 
Droga gminna dz. nr 128 

Zboże – Wysoka Kraj. (koło skrzynek pocztowych)  
Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi  

Lp.  Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1.  0095408 Zboże wyb. G 01 0,1 - 

 
 

 

 
 

Droga gminna 
 Niechorz dz. nr 118/73  

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp. Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0095124 Niechorz G 01 0,01 - 

2. 0095124 Niechorz  G 02 - 0,75 

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D50A4F-6C6D-4C3D-A271-0A179B3A89BF. Podpisany Strona 4



 

Droga gminna Grochowiec dz. nr 158  

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
    Lp. 

Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0094969 Grochowiec bloki G 01  0,31 
 

 
Droga gminna nr  324/1 i 335/1  obręb Włościbórz 

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

Lp. Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0095377 Włościbórek 

naprzeciwko dz. nr 343/4 
G 01 0,09 - 

2. 0095377 Włościbórek 
skrzyżowanie dz. nr 282-

324/1-335/1 

G 02 1,06 - 

 

 

 
Droga gminna Trzciany  dz. nr  43  

Lokalizacja 
przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

    Lp. Kod miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku i jego 

lokalizacja 
 

 
Nr 

przystanku 

lewy prawy 
1. 0095242 Trzciany wieś dz. nr 103 G 01  0,65 

 

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D50A4F-6C6D-4C3D-A271-0A179B3A89BF. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W związku z lokalizacją nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie 
zachodzi konieczność dokonania kolejnych zmian zapisów uchwały nr XXXII/239/2013 z dnia 25 kwietnia 
2013 roku Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest Gmina Sępólno Krajeńskie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu oraz Komisji Gospodarki Komunalnej 
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim i uzyskał ich akceptację. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D50A4F-6C6D-4C3D-A271-0A179B3A89BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


